

信息部业务推广激励汇总（主表）

一、基本信息					
统计期间	2022/1/1 至 2023/5/31 。				
公司	北京芝麻物联科技有限公司	部门	信息部		
申报人	申瑛	申报日期	2023/6/1		
激励总金额	(小写) 104,393.15 , (大写) 壹拾万肆仟叁佰玖拾叁元壹角伍分 。				
备注					
二、核算内容					
序号	项目	期初	期间	期末	备注
1	客户线索数	0	500	500	
2	成交客户数	0	25	25	
3	销售合同数	0	25	25	
4	销售合同金额	0	1,268,796.45	1,268,796.45	
5	销售已回款	0	1,117,920.47	1,117,920.47	
6	销售未回款	0	150,875.98	150,875.98	
7	销售底价	0	566,239.60	566,239.60	
8	销售利润	0	702,556.85	702,556.85	
9	回款利润	0	551,680.87	551,680.87	
10	工资及社保	0	130,136.02	130,136.02	
11	固定费用	0	85,000.00	85,000.00	
12	绩效激励	0	1,200.00	1,200.00	
13	提成激励	0	103,193.15	103,193.15	
三、审批意见					
序号	审批步骤	审批结果	审批人	审批日期	备注
1	部门经理	☐ 通过。			
2	会计	☐ 通过。			
3	财务总监	☐ 通过。			
4	总经理	☐ 通过。			
说明： 1、本核算适用于《营销推广激励制度（试行）》（2022年）。 2、本核算审批表由主表与附表组成，本页《信息部业务推广激励汇总》为主表，另页《信息部业务推广激励历月明细》为附表，其他附表详见电子版《2023年6月信息部业务推广激励汇总》，包括《客户线索》、《合同明细》、《回款明细》、《底价明细》、《推广费用》。					

信息部业务推广激励历月明细（附表）

年	月	客户线索数	成交客户数	销售合同数	销售合同金额	销售已回款	销售未回款	销售底价	销售利润	回款利润	工资及社保	固定费用	绩效激励	提成比	提成激励
2022	1	15	4	4	510,930.00	165,305.00	3,780.00	210,604.77	300,325.23	-45,299.77	7,655.06	5,000.00	-600.00	0.15	0.00
2022	2	25	2	2	200,400.00	410,885.00	31,360.00	21,619.07	178,780.93	389,265.93	7,655.06	5,000.00	-600.00	0.15	56,581.63
2022	3	44	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,655.06	5,000.00	1,200.00	0.15	0.00
2022	4	35	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,655.06	5,000.00	600.00	0.15	0.00
2022	5	35	3	3	148,270.00	132,635.00	0.00	53,365.01	94,904.99	79,269.99	7,655.06	5,000.00	600.00	0.15	9,902.24
2022	6	27	4	4	19,506.70	22,635.00	0.00	12,466.61	7,040.09	10,168.39	7,655.06	5,000.00	-600.00	0.15	0.00
2022	7	60	6	6	372,469.50	90,411.70	115,735.98	260,814.94	111,654.56	-170,403.24	7,655.06	5,000.00	1,800.00	0.15	0.00
2022	8	32	1	1	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,655.06	5,000.00	600.00	0.15	0.00
2022	9	31	1	1	0.00	21,775.00	0.00	0.00	0.00	21,775.00	7,655.06	5,000.00	600.00	0.15	1,277.99
2022	10	25	2	2	15,320.25	0.00	0.00	7,369.20	7,951.05	-7,369.20	7,655.06	5,000.00	-600.00	0.15	0.00
2022	11	28	1	1	0.00	115,320.25	0.00	0.00	0.00	115,320.25	7,655.06	5,000.00	-600.00	0.15	15,489.78
2022	12	14	0	0	0.00	143,768.25	0.00	0.00	0.00	143,768.25	7,655.06	5,000.00	-600.00	0.15	19,756.98
2023	1	17	1	1	1,900.00	13,285.27	0.00	0.00	1,900.00	13,285.27	7,655.06	5,000.00	-600.00	0.15	184.53
2023	2	31	0	0	0.00	1,900.00	0.00	0.00	0.00	1,900.00	7,655.06	5,000.00	600.00	0.15	0.00
2023	3	27	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,655.06	5,000.00	-600.00	0.15	0.00
2023	4	21	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,655.06	5,000.00	-600.00	0.15	0.00
2023	5	33	0	0	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	7,655.06	5,000.00	600.00	0.15	0.00
合计		500	25	25	1,268,796.45	1,117,920.47	150,875.98	566,239.60	702,556.85	551,680.87	130,136.02	85,000.00	1,200.00	0.15	103,193.15